
1

§ 1

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 1.547.862,00 zł. 

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

78 103,00

Pomoc materialna dla studentów 80309 78 103,00

2888 58 577,00

UCHWAŁA Nr 725/XLII/05
Rady Miasta Płocka

z dnia 10 czerwca 2005 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2005 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 10 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. 
Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203), art. 12 pkt. 5 w związku z 
art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 
roku poz. 1592, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 
poz.1271, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku 
Dz. U. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45, poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96, poz. 
874

Dz. U. Nr 166, poz. 1611, Dz. U. Nr 189, poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93, poz. 890, 
Dz. U. Nr 121, poz. 1264, Dz. U. Nr 123 poz. 1291, Dz. U. Nr 210, poz. 2135, Dz. U. Nr 273, poz. 2703), oraz 
Uchwały Nr 620/XXXV/04 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Miasta Płocka na 2005 rok, Rada Miasta Płocka postanawia:

Wprowadzić:
DZIAŁ 803 - SZKOLNICTWO WYŻSZE

Wprowadzić:
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów).
(Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
Sekcji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i 
Gwarancji Rolnej)



2

2889 19 526,00

1 469 759,00

Pomoc materialna dla uczniów 85415 1 469 759,00

2888 1 000 171,00

2889 469 588,00

RAZEM 1 547 862,00

Wprowadzić:
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego
(Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z Sekcji Gwarancji 
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej) 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA        
      
                      WYCHOWAWCZA

Wprowadzić:
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu 
terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów).
(Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
Sekcji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i 
Gwarancji Rolnej)

Wprowadzić:
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego
(Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z Sekcji Gwarancji 
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej) 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2005 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
425.484.478,20 ZŁ.



3

§ 2

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 1.547.862,00 zł. 

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

DZIAŁ 803 - SZKOLNICTWO WYŻSZE 78 103,00

Pomoc materialna dla studentów 80309 78 103,00

78 103,00

3248 58 577,00

3249 19 526,00

1 469 759,00

Pomoc materialna dla uczniów 85415 1 469 759,00

1 469 759,00

3248 1 000 171,00

3249 469 588,00

RAZEM 1 547 862,00

§ 3

Wprowadzić:
Zadanie Nr 04/ZJO/P - Środki finansowe na 
realizację programów stypendialnych  - wydatki 
bezpośrednie

Stypendia dla uczniów
(Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
Sekcji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i 
Gwarancji Rolnej)

Stypendia dla uczniów
(Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z Sekcji Gwarancji 
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej) 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA        
      
                      WYCHOWAWCZA

Wprowadzić:
Zadanie Nr 04/ZJO/P - Środki finansowe na 
realizację programów stypendialnych - wydatki 
bezpośrednie

Stypendia dla uczniów
(Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
Sekcji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i 
Gwarancji Rolnej)

Stypendia dla uczniów
(Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z Sekcji Gwarancji 
Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej) 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2005 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
533.157.592,36 ZŁ.



4

§ 4

§ 5

§ 6

§ 7
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Dokonać następujących zmian w zakresie rzeczowym budżetu miasta Płocka na 2005 rok:

Wprowadzić:
Zadanie Zarządu Jednostek Oświatowych Nr 04/ZJO/P - Środki finansowe na realizację programów 
stypendialnych (dział 803 - Szkolnictwo wyższe, rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów, dział 
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów)z 
następującym zakresem rzeczowym:
            "Zakres rzeczowy zadania obejmuje przyznawanie uczniom i studentom szkół i uczelni 
             funkcjonujących na terenie miasta Płocka stypendiów udzielanych w ramach 
             "Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006".

Dokonać zmian w Załączniku Nr 18 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności  do Uchwały Nr 620/XXXV/04 Rady Miasta Płocka z dnia 28 
grudnia 2004 roku wg Załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Prezydenta Miasta Płocka, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Płocka za 2005 
rok.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.

                                                                                                      Wiceprzewodniczący
                                                                                                     Rady Miasta Płocka

                                                                                                  Tomasz Korga


